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Школа: Enforex Madrid
Цены на 2014 год

(все цены указаны в евро €)
	Общий испанский

	Продолжительность
	Неполная нагрузка
10 уроков в неделю
	Стандартный курс

20 уроков в неделю
	Интенсивный курс

20 + 5 уроков по культуре 

+ 5 уроков разговорного испанского в неделю

	1 неделя
	145
	155
	295

	2 недели
	290
	310
	590

	3 недели
	435
	465
	885

	4 недели
	580
	620
	1180

	5 недель
	675
	700
	1450

	6 недель
	810
	840
	1740

	7 недель
	945
	980
	2030

	8 недель
	1080
	1120
	2320


*Стоимость остальных курсов – по запросу
Проживание 
	Тип
	Вариант размещения
	Завтрак
	Полупансион
	Полный пансион
	Доп. сутки
	Отдельный санузел
	Доплата в высокий сезон

	Гостевая семья
	Двухместная комната
	179
	199
	229
	35
	45
	-

	
	Одноместная комната
	209
	229
	259
	45
	
	-

	Тип
	Вариант размещения
	Завтрак
	Полупансион
	Полный пансион
	Доп. сутки
	Отдельный санузел
	Доплата в высокий сезон*

	Резиденции и гостиницы
	Двухместная комната
	225
	255
	285
	40
	45
	-

	
	Одноместная комната
	295
	325
	355
	50
	
	-

	Тип
	Вариант размещения
	Без питания
	Доп. сутки
	Отдельный санузел
	Доплата в высокий сезон*

	Студенческая квартира
	Двухместная комната
	140
	35
	50
	-

	
	Одноместная комната
	180
	45
	
	-

	Тип
	
	Низкий сезон
	Высокий сезон

(май – август)

	Улучшенные апартаменты
	1 – 2 человека
	995 (в неделю)
	1500 (в неделю)

	Улучшенные апартаменты
	3 - 4 человека
	1275 (в неделю)
	1790 (в неделю)

	Стандартные апартаменты
	1 – 4 человека
	2200 (4 недели)
	3900 (4 недели)


Дополнительные услуги и сборы

	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	55

	Учебные материалы
	35

	Трансфер из/в а/п 
	85 евро (в одну сторону)

	Медицинская страховка (4 недели и меньше)
	45 


Школа закрыта в следующие праздничные дни в 2014 году:

1 января/ 6 и 7 января/ 18 марта/ 28 марта/ 18 апреля/ 1 и 2 мая/ 15 мая/ 15 августа

12 октября/ 1 ноября/ 9 ноября/ 6 декабря/ 8 декабря/ 25 декабря
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